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NIPT: L01811012A
Adresa e selise: Autostrada TR-DR, Km 5, Kashar, Mezez, Tirane

Data e krijimit:  03/06/2010

Nr Rregjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryesore:

PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

VITI 2013

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2013 deri 31.12.2013
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 05.03.2014
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AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare
Arka
‘Banka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
(i) -Derivativet
(ii) -Aktivet e mbajtura pér tregtim

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa té arkétueshme
Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme
Instrumente té tjera borxhi
\Investime té tjera financiare

| Tatimi mbi fitmin dhe Tvsh

 Te droftache detyime e e (easing)

4L |mntar|

 Léndét e para
‘inventari i imet
Produkte té gatshme
'Mallra pér rishitie
Parapagesat pér furnizime

5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
Pjesémarrje té tiera né njési té kontrolluara
Aksione dhe investime té tiera né pjesémarrje
Aksione dhe letra té tjera me vieré
' Llogari/Kérkesa té arkétueshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale i
‘Toka
Ndértesa
'Makineri dhe pajisje
‘Mijete transporti
'Patenta/Ligenca
3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
| Emri i miré ] )
Shpenzimet e zhvillimit
';Akt/'ve té tjera afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive té tiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

Tllg Shemi 2013 2012
15174716 16,116,134
147566 47,206
147866 471206
7049381 11,866,709
7729470 11,596,827
219,910 269,882
65 4200219
T 5984076 | 4,190,078
| AR 12,142
| 640725 7

|

40825
41966847 41,270976
i 41966847 41270976
33,098535 33098535
5,555,572 6,895,553
2,963,240 1,276,889
349,500 . |

‘ i
57,141,563 57,387,110
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4 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

DETYRIMET DHE KAPITALI

\DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Derivativét
2 'Huamarrjet

\Overdraft Bankar
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono té konvertueshme

3‘Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnltoreve

Detyrime tatimore ( TAP)

~ Detyrime per sigurime shogerore e shendetsore

Detyrim tatim fitimi dhe tatim ne burim

~ Dividente te pagueshem

Parapag/me
Hua te tjera

| DETYRIME AFATGJATA

1 Huat afatgjata

'Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

jBonot e konvertueshme

2 Huamarrije té tjera afatgjata

3\ Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

‘1TOTALI | DETYRIMEVE
~ IIKAPITALI 7
1 Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat
financiare té konsoliduara) P
2 Kapitali q& i pérket aksionaréve té shoqérisé mémé

~ Tedrejta dhe detyrime ndaj ortakeve

~ Debitore dhe kreditore te tjere R

(pérdoret vetém né PF té konsoliduara)
3 Kapitali aksionar

4 \ Primi i aksionit

5 Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

" 6 Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore
8 Rezerva té tera

9 Fitimet e pashpérndara

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar

llg Shenime

2013 2012
42451266 42,759,847
42,451 266  42,759,847

10,600,876 | 14,782,180
530433 3,238,824
7,200 163,616
38,013 51,716
146,816 210,152
28751136 22327415
| 2376793 | 1,985,945
|
|
T
42,451,266 42,759,847
14,690,297 14,627,263
400,000 100,000
14,507,263 12,294,999
63034 | 2232264
|
57,141,563 57,387,110




A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimet sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementeve

1 Shltjet neto
2 Té ardhura te tiera nga vepnmtante e shfryezumlt

3»quysh|mert né mventgnn e prodtﬂ(teve té gate§hmg e PP,C, 7

[ToArdhurs Gjithss] nga shitla
4 Materialet e konsumuara .
- 5 Kostoe punés

pagat e personeht B
Shpenz:met per szguf/r%et shoqemTe dheshendetesore
6 Amort|2|m| dhe zhvleresumet
7] Shpenzme tg t]era
8 Total| i shpenznmeve (shuma 4- 7)
9‘F|tm| apo humbja nga vepnmtarla kryesore (142+-3-8)
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 .Té arthrat dﬁe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12§T§ ardhurat dhe shpenzimet financiare:
121 | Té ardhurdhe shpenz financiare ngai nvestime té tjera financiare afatgjata
1 2.2.3 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi
12.41 Té ardhura dhe shpenzime té tjéra financiare
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
15\Shpenz1met e tatimit mbv f|t|m|n

17 Elen]entetp pasrqiyravfele koﬁnsollduara

: shenime |

' Referencat, | Viti
NrLlog Viti Ushtrimor Paraardhes
701,705 6,076,480 30511913

702708 140,540
'71; N - : |
C TMM7020 30,511,913
SOLEBX 290428 8437282
641- 648 3199426 6,294,318
o 274493 5523,908
e 454,494 770,410
ex 1898658 3,136,566
6163 1425280 9,850,197
6813792 27,718,363
303,228 2,793,550
i761ﬁ. 661 ) . | ‘

| |

762, 662,657 } . 0
o o1Bos4 267133

665 ‘ ‘
767, 667 191,972 -225,560
769,669 26,112 -41,573
768 668 | 1
. 218084 267433
| 85144 2526417
b4 2110 294152
63,034 2232264



PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

| B ]

| Periudha ‘ Periudha |
() Sipas metodés indirekt  shenime raportuese paraardhese J

’Fluﬁi i ngve nga vepnmtante e shfrytézimit J B )

\Fitimi para tatimit 85,144 2,526,417

(Rr’eamin?péf‘* o |

‘Amomznmm } 1,898,658 3,136,566

'Humbje nga kémbimet t valutore

Té ardhura nga investimet |

1‘Shpenzime pér interesa }

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti,

‘si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera 3,917,328 7,369,910

Rritje/rénie né tepricén inventarit (2,434,725) 2,427,911

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (327,731) (12,376,005)

Paraté e pérftuara nga aktivitetet \

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar (443,785) (84,000)

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit 2,694,888 3,000,799

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese 7k7i ] B |

Blerja e shogérisé sé kontrolluar minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale | (2,594,529) (3,905,552)

Té ardhura nga shitja e pajisjeve |

Iteresi  arkétuar |

Dividendét e arkétuar |

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese | (2,594,529) (3,905,552)

‘ \

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare |

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar .

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

"Pagesat e detyrimeve > té qirasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare -

Fertjalfrema neto e Mexéﬁnyngetarfe . 100359 (904,753)

Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél - 47208 951959

\Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél - 147,565 47,206
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SHOQERIA TREGTARE “KUEL” sh.p.k

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria “KUEL” sh.p.k  eshte regjistruar Qendres Kombetare te
Rregjistrimit date 03.06.2010 Organizimi dhe funksionimi 1 saj
rregullohet sipas ligjit Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe
shogerite tregetare” statutit te saj dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi.

1.

2.

Kuadri ligjor:Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare”

Kuadri kontabel I aplikuar: Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi.

Baza e pergatitjes se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstauara.

. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e

PF

e Njesia ekonomike raportuese ka mbajtur ne llogarite e saj
aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta.

e Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise sone
raportuese eshte e siguruar duke mos pasur ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

e Kompesimi midis nje aktivi dhe pasivi nuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet
ku lejohen nga SKK.

e Kuptueshmeria e pasqyrave financiare eshte e realizuar
ne masen e plote per te gene te qarta dhe te kuptueshme
per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e Materialiteti eshte vlersuar nga ana jone dhe ne baze te tij
Pasqyrat financiare jane hartuar vetem per zera
materiale.

e Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte e
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimet e meposhtme :

Parimin e paraqgitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi

formen ligjore

Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nen € mbi

vlersimin te gellimshem.

Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te

drejte te PF

Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e

metodat Kontabel.



Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur
metoda e kostos mesatare.

Vlersimi fillestar I nje elementi aktiv afatgjate material qe
ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vlersuar
me kosto.

Per prodhimin ose krijimin AAM kur kjo financohet nga nje
hua,kostot e huamarrjes eshte metoda e kapitalizimit ne
koston e aktivit per periudhen e investimit.

Per vlersimin e mepasshem I AAM eshte zgjedhur modeli I
kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar.

Per llogaritjen e amortizimit te AAM njesia jone ekonomike
ka percaktuar si metode te amortizimit te ndertesave
metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e
amortizimit mbi bazen e vleres se mbetur ndersa normat e
amortizimit jane perdorur te njejta me ato te ligjit fiscal ne
fuq.

- Per ndertesat 5%

- Kompjutera e sisteme informacioni 25% te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleres se mbetur.

I-Politikat kontabel

II-Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

A-Bilanci kontabel,aktivet

1. Aktive monetare
Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2013 eshte si me poshte :

Likujditete viti 2013

Depozita ne banke 147.566
2 | Para ne arke 0

Totali 147.566

Depozitat ne banke jane si me poshte ;



NR1 VLERA | KURSI I
Emertimi i LLOGARI NE FUND
bankave SE VALUTE VITIT ne leke
Raiffeisen Bank ne
1 | leke
Raiffeisen Bank ne 353.32 140.20
2 | euro 49,605.55
Raiffeisen Bank ne 90.39 101.86
3 | dollare 9,207.13
VENETO BANK NE
4 | EURO
5 | Tirana Bank leke 2,836.52
6 | Tirana Bank Euro 538.02 | 140.20 75,430.4
7 | BKT Leke 680.6
8 | BKT Euro 69.94 | 140.20 9,805.58
TOTALI 147,565.78

Difrencat e krijuara nga kurset e kembimit jane marre ne pasqyren € te

ardhurave dhe shpenzimeve.

2. Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa te tjera per arketim Viti 2013
1 | Kerkesa te arketueshme (kliente) 7,729,470
2 | Tatim mbi fitimin 211,523
3 | TVSH 8,387
Totali 7,949,381
3. Inventari
a) Inventari :
b) Inventari i imet :
c) Parapagesat jane :
d) Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra :

4.Aktive afat gjata materiale

5,984,076
12,142
640,726
440,825

Gjendja e aktiveve eshte parargitur me vleren kontabel te mbetur.
Asnje element i aktiveve nuk eshte i rivlersuar me vleren aktuale te

tregut.
Gjendja e tyre eshte si me poshte:




Nr

Viti raportues

Emertimi

Vlera Amortizimi Vl.mbetur
() | Toka 0
iy | Ndertesa 33,098,535 0 33,098,535
Giiy | Makineri,paisje 6,748,071 1,192,498 5,555,573
(v) | Mjete transporti 3,669,400 706,160 2,963,240
(v) | AAM te tjera 349,500 349,500
TOTALI 43,865,505 1,898,658 41,966,847

Vlera neto e aktiveve eshte

Bilanci kontabel, pasivet

....................................

1. Te pagueshme ndaj furnitoreve

Gjendja e tyre ne 31.12.2013 eshte

2.Te pagueshme ndaj punonjesve

Jane pagat te palikujduara ne shumen

3.Detyrime tatimore

Sigurime shogerore
Tatimi mbi te ardhurat personale
Tatim mbi fitimin

41,966,847 leke

10,600,876 leke

530,433 leke

38,013 leke
7,200 leke
,,..146,816 leke

Totali i detyrimeve........... p—" PT— ..192 029 leke

4.Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve ..... veee. 28,751,136 leke

5.Qera financiare leasing

Detyrimi i mbetur per gera leasing eshte 2,376,793 leke

6.Kapitali

Grupi kapitaleve te veta jane te paraqitura si me poshte :

Kapitali Fitime e
nenshkru | Rezerva humbje te Lehtesira
Nr | Emertimi ar ligjore mbartura Fitimi [ vitit tatimore Totali
1 | Gjendja me 31.12.2012 100,000 12,294,999 2,232,264 14,627,263
2 | Shtesat per 2013
3 | Paksimet per 2013
Gjendja me 31.12.2013 100,000 14,627,263 63,034 14,690,297

Totali i grupit te kapitaleve te veta ne 31.12.2013 eshte 14,690,297 lek




C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1. Shitjet neto

Ne kete post jane rregjistruar te ardhurat e realizuara per vitin 2013 si

me poshte:

e Te ardhura nga aktiviteti i shogerise..............
e Totalii te ardhurave............

2. Kostot e punes
e Pagat e personelit
e Shpenzimet per sigurime

¢ Totali....ccovvveeeereeeeennnnnnns

3. AMORTIZIMI

Ne kete post eshte rregjistruar amortizimi
gendrueshme te shogerise ne shumen

4.Shpenzime te tjera

...........

7,117,020 leke

SRR, 7,117,020 leke

.......................... 2,744,932 leke
............................. 454,494 leke
....................... 3,199,426 leke

per te gjitha aktivet e
1,898,658 leke

Nr Emertimi 2013

1 | Sherbime Konsulence 150,770

2 | Sigurime 151,395

3 | Shpenzime Koncesione, Patenta 18,180

4 | Publicitet, reklama 17,467

S | Shpenzime postare, telefon 376,962

6 | Sherbime bankare 55,226

7 | Taksa dhe tarifa vendore 22,120

8 | Vlera kontabel e AQ te shitura 497,208

9 | Gjoba 5,953

10 | Shpenzime te pazbritshme 130,000

TOTALI 1,425,280
Shpenzime te tjera jane ne vIeren ..ovoemmmmsnssmmsssss 1 425 280 leke
e Shpenzime per materiale te konsumuara.......... 290,428 leke
e Humbje nga kembimet valutore ..........cccccuene. 26,112 leke
o Shpenzime per INteresa...cccivsssvorsessunvonss sersoss e 191,972 leke



5.Llogaritja e tatimit te fitimit

Nr EMERTIMI VITI 2013

1 | Te ardhura 7,117,020
2 Shpenzime 7,031,876
3 | Rezultati 85,144
4 | Shpenzime te pazbritshme 135,953

Rezultati per llogaritjen e tatim

5 | fitimit 221,099
6 | Pergindja e tatim fitimit 10%
7 | Tatim fitimi 22,110
8 | Fitimi neto i periudhes 63,034
Fitimi i Shogerise eShte ... 63,034 leke

III -Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese nuk ka.

ORTAKU I VETEM

Kujt%anaj

ONSTRUCTION




SHOQERIA "KUEL" SHPK
NIPT: LO1811012A

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

Page 1

Numr{ i | Statistik - Viti 2012

TE ARDHURAT Llogarise or Viti 2013
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 6976.48 30511.91
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 6976.48 30511.91
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0.00
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
| |gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201

Shtesat  (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe
4 |per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 |_Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 140.5
8 Te ardhura nga kembimet 769+767 36.7
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7153.68 30511.91
Administratori
KUJ%NAJ
LA

CONSTRUCTION




SHOQERIA "KUEL" SHPK
NIPT: LO1811012A

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

LCONSTRUCTION

Numrii | Statistik .
SHPENZIMET Llogarise or viti 2013 Vit 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 290.4 8,437.3
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+604 12101 253.16
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 1831.24 6,009
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t&€ Mallrave (+/-) 12104 -1794 2,427.9
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,199.50 6,294.32
a- | Pagat e personelit 641 12201 2745 5,523.91
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 4545 770.41
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1898.66 3,136.57
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+jtk+l+m) 61 12400 770.0 9,806.0
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 160.77 2327
c) |Qera 613 12403 1531.0
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404 705.1
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 151.39 88.4
f) |Kerkim studime 617 12406 19.1
g) |Sherbime té tjera 618 12407 448.4
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 18.18 12.0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 17.47
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 5152.0
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 377 328.0
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121 1186.3
per shitje 6272 124122 70.0
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 §5.23 33.0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d+e) 63 12500 412.7 359.1
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0.0
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 22 441
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
OTTPETIZITTE TeTesSasTT TTurmje g s ROTTVeTITT  STIPETTZTTE
e) |tepazbriteshme 657+658+669+667 390.7 315.0
6 |Vlera kont e AQ te shitura 652 497.2
Il) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 7,068.50 28,033.33
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 8
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 4]
Administratori
KUJTIM KANAJ
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SHOQERIA: "KUEL" SHPK
NIPT: L01811012A

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1]|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 7153726
4|Tregti Tregti cigaresh
5(Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8[Tregti_ Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
[\ Totali i te ardhurave nga transporti
24(Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|/Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi _ |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30/Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11I+1V+V) 7153726

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke 4
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 8

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
KUJTIM KANAJ




Firma:"KUEL"SHPK
NIPTI: LO1811012A

Inventari i automjeteve ne pronesi te Subijektit

neto

Nr

rend Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 TOYOTA RAV4 | - TR5577U 2,963,240.00
TOTALI | 2,963,240.00

Administratori
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Shogqeria: "KUEL" Shpk
NIPTI: L01811012A

GJENDJA E INVENTARIT DT 31.12.2013

NR  |PERSHKRIMI NJESIA [SASIA [cvimi VLERA
1 CMENTO “TON ~ 96 720,000
2 HEKUR - K6 14320 1,074,000
3 ZGIATUES ELEKTRIK cop 3 2,167
4 DEPOZITE 10 000 LIT ~cop 1 333,333
5  SPINE - - cop ) 1 207
6 'DEPOZITE 7 000 LIT cop 1] 175,000
7 DEPOZITE 5000 LIT cop 1| 66,667
8 PROFILE KG 6,500 586,943
9 LLAMARINE KG 20,000 2,431,889
10 Kabull Optik ML 100 13334
11 POLISTEROL M3 40 76,002
12 METER - cop 10 1,536
13 TUBO PROFILE TE SALDUAR KG 3,500 | 441,000
14 PAJISIE PER TRANSPORTIM KABULLI cop 1 35,000
15 RRIP SIGURIE PUNE cop 1 1,500
16 LITAR MEKG KG 5 3,750
17 PROFILE ALUMINI kG 50 21,750
18 ‘
19
20

TOTALI 5,984,076

Administrator
Kujtim Kanaj
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